
قاچاق البسه 
اهواز – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان خوزستان از کشف محموله 

البسه قاچاق به ارزش چهار میلیارد ریال در شهرستان اندیمشک خبر داد. 
ســرتیپ »حیدر عباس زاده« گفت: ماموران ایســت وبازرســی »پل زال 
اندیمشــک« با کنترل خودروهای عبوری، موفق به شناســایی و توقیف یک 
دســتگاه خودرو کامیون بنز حامل بار قاچاق در محور »اندیمشک – خرم آباد« 
شدند.وی افزود: در بازرسی از بار این خودرو 44 گونی بزرگ البسه و یک هزار 
و 440 عدد کیف بزرگ چرم زنانه فاقد هرگونه مدارک مثبته گمرکی کشــف 

و ضبط شد.
توقیف کالا

ســاری – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی اســتان مازنــدران از توقیف 
یک دســتگاه کامیون حامل بار قاچاق به ارزش هفــت میلیارد ریال در محور 
»ســوادکوه« خبر داد. ســرتیپ ســیدمحمود میرفیضی گفت: با اجرای طرح 
کنترل مبادی ورودی و خروجی اســتان در محور ســوادکوه، ماموران پلیس 
آگاهی شهرستان موفق شدند، یک دستگاه خودرو کامیون حامل بار قاچاق را 
شناسایی کنند. وی افزود: ماموران در اقدامی غافلگیرانه این خودرو را در حال 
تردد در این محور متوقف کردند و در بازرسی از آن موفق شدند، مقادیر زیادی 
لوازم خانگی و الکترونیکی از جمله یخچال، انواع وسایل چرم، لاستیک خودرو 

و وسایل آشپزخانه قاچاق را کشف کنند. 
سرقت اینترنتی

زاهــدان – خبرنگار کیهان: رئیس  پلیس فضای تولیــد و تبادل اطلاعات 
فرماندهی انتظامی اســتان سیســتان و بلوچســتان از شناسایی و دستگیری 
ســارق حرفه ای و عامل برداشت غیرمجاز ۶0 میلیون ریالی خبر داد. سرهنگ  
علی ســرحدی گفت: با دریافت شکوائیه مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب 
بانکی مردی میانسال به مبلغ ۶0 میلیون ریال، موضوع در دستور کار تیمی از 
کارشناســان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: در بررسی اظهارات شاکی پرونده 
مشخص شد بعد از ســرقت کیف پولش در یکی از بازار های شهر زاهدان طی 
چندین مرحله از حســاب بانکی اش مبلغ ۶0 میلیون ریال برداشت شده است.

سرهنگ ســرحدی بیان داشــت: کارشناســان پلیس فتا با بررسی اظهارات 
مالباخته و یک ســری تحقیقات فنی در فضای ســایبری متهم شناسایی و با 

هماهنگی مقام قضائی وی را دستگیر کردند.
دستگیری سارق مسلح 

کرج – ایرنا: فرمانده انتظامی البرز از دستگیری هفت نفر اعضای باند سرقت 
مسلحانه توسط پلیس این استان خبر داد. سرتیپ عباسعلی محمدیان افزود: دو 
هفته پیش راننده یک خودرو در تماس تلفنی با پلیس 110 البرز اعلام کرد که 
دو مرد و یک زن مسافر پس از طی مسیر با تهدید اسلحه و ضرب و شتم وی، 
خودروی او را به ســرقت برده اند.وی اضافه کرد: چند روز بعد سرقت مشابه ای 
انجام شــد که با اظهارات مالباختگان مشخص شد که سارقان مربوط به استان 
البرز نیســتند.وی ادامه داد: پلیس در حال بررسی موضوع بود که سرقت سوم 
به همین شــیوه نیز رخ داد که با اقدامات اطلاعاتی پاتوق این ســارقان در سه 
منطقه غرب تهران شناسایی و همزمان دستگیر شدند.وی خاطرنشان کرد که 
سارقان مسلح پس از سرقت خودروها به مسافرکشی می پرداختند که در طول 
مسیر کارت های بانکی مسافران را به ســرقت می بردند.فرمانده انتظامی البرز 
افزود: این افراد با سرقت کارت های بانکی اقدام به خرید طلا و ساعت می کردند 
تا بتوانند دوباره آن را به پول تبدیل کنند.وی بیان داشت: ازمتهمان دو قبضه 

سلاح جنگی و یک قبضه سلاح قلابی کشف و ضبط شد.
فوت بازیکن فوتبال

آبادان – باشگاه خبرنگاران جوان: رئیس  مرکز حوادث و فوریت های پزشکی 
دانشکده علوم پزشــکی آبادان گفت: بازیکن تیم جوانان صنعت نفت آبادان در 
حادثه رانندگی جان خود را از دســت داد. شــهرام مقام افزود: در این حادثه 
یکدستگاه موتورسیکلت با دو نفر سرنشــین به میدان نخل در آبادان برخورد 
کرد که یکی از راکبان موتورســیکلت در دم جان باخت و دیگر سرنشــین که 
بازیکن تیم صنعت نفت آبادان بود، به بیمارســتان طالقانی اعزام شــد.رئیس 
 مرکز حوادث و فوریت های پزشکی دانشکده علوم پزشکی آبادان گفت: محسن 
میرزایی بازیکن تیم صنعت نفت آبادان به علت ضربه مغزی در بیمارستان فوت 

کرد.علت حادثه توسط پلیس راهور در دست پیگیری است.
کشف ذرت قاچاق

اراک – خبرگزاری صدا و ســیما: فرمانده انتظامی دلیجان از توقیف ســه 
خودروی کامیــون حاوی ذرت قاچاق در دلیجان خبر داد.هاشــمی افزود: در 
بازرسی از کامیون های توقیفی، 75 تن ذرت قاچاق به ارزش تقریبی دو میلیارد 
و 100 میلیون ریال که فاقد هرگونه مدارک معتبر گمرکی بود، کشف شد.وی 
در پایان از تشــکیل پرونده برای سه متهم این پرونده و تحویل آنها به مراجع 

قضائی خبر داد.
مشروبات الکلی دست  ساز

اردبیل – فارس: دادســتان مشگین شهر از کشــف مشروبات الکلی دست 
 ســاز در این شهرستان خبرداد. طاهر رســولی، گفت : با هماهنگی و همکاری 
دادســتانی و اقدامات عوامل نیروی انتظامی شهرســتان مشگین شهر کارگاه 
تولید مشــروبات الکلی دست ساز شناسایی و اقدامات انتظامی در این خصوص 
انجام شــد.وی افزود: از این کارگاه تولید مشروبات الکلی مقدار یک هزار لیتر 
مشــروبات دست ساز کشف و ضبط شــد و در این خصوص سه نفر دستگیر و 

روانه بازداشتگاه شدند.
دستگیری غارتگران باغستان

قزوین – ایســنا: به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی استان 
قزوین، دو نفر از غارتگران باغســتان ســنتی که اقدام به قطع درختان بارآور 
بادام و پسته در محل کَت آباد واقع در شرق بیمارستان قدس می کردند توسط 
نیروی انتظامی دستگیر شدند.بر اساس قانون مجازات اسلامی هرگونه تعرض 
به باغستان سنتی که شهر قزوین را از سه جهت احاطه کرده و بیش از 1200 
سال قدمت دارد و به شماره ۳10۹5 در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسیده 

مستوجب کیفر است.
کشف اسلحه شکاری

اردبیل – تسنیم: دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان اردبیل از کشف و 
ضبط اســلحه شکاری از یک فرد غیربومی در این استان خبر داد.ناصر عتباتی 
اظهار داشــت: با تلاش دستگاه قضائی و اطلاعاتی و نیروهای نظامی و انتظامی 
در یک عملیات 24 قبضه اســلحه شکاری از یک فرد غیربومی که قصد رفتن 
به ســمت یکی از استان های همجوار  داشت در اردبیل کشف و ضبط شد.وی 
بیان کرد: این محموله که داخل یک دستگاه خودرو جاسازی شده بود توقیف 
و پس از کشــف قبضه های شکاری این متهم دستگیر شــده و هم اکنون  در 

بازداشت به سر می برد.

صفحه 10
دو شنبه ۲۶ آذر 1۳۹۷

۹ ربیع الثانی 1۴۴0 - شماره ۲۲0۷۶
حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور

* حسینیه ثقفی، خیابان ری، خیابان دردار، کوچه تقوی شیرازی، بن بست 
تهرانی پ 1۶

- مراســم گرامیداشــت وفات حضرت معصومه)س( توسط جامعه 
مداحان تهران شبهای سه شنبه با سخنرانی: حجت الاسلام روح اله ایلکا

- امشب از ساعت 1۹/۳0 تا 22

برنامـه محافـل و مسـاجد  

باستان شناسان موفق به کشف یک معبد ۴۴۰۰ ساله در مصر شدند 
که گفته می شود متعلق به یکی از کاهنان اعظم است.

بــه گزارش رویترز،این معبد که گفته می شــود متعلق به یکی از کاهنان 
اعظم مصر است، با حروف تصویری ]هیروگلیف[ و مجسمه های متعدد تزئین 
شــده است.مصطفی وزیری، دبیرکل شورای عالی آثار باستانی مصر گفت: این 
معبد در شــهر ارواح سقاره که منطقه ای باستانی برای خاکسپاری مردگان در 
مصر باســتان بوده، کشف شده است. این معبد به طول 10 متر و عرض ۳ متر 
در عمق ۳ متری زمین کشــف شده است.این مقام مصری افزود: این معبد به 
دلیل وجود مجسمه ها و شرایط خاص بسیار منحصربفرد است و مشابه آن یافت 
نشــده است. همچنین تصاویر، رنگ دیوارها و حیوانات مومیایی شده دلیلی بر 
خاص بودن این معبد نســبت به موارد مشابه است.مصری های باستان اجساد 
مــردگان خود را مومیایی می کردند تا ســالم بمانند و هدیه  های مذهبی خود 
را در قالب حیوانات مومیایی شــده در کنار اجســاد آنها قرار می دادند.به گفته 
باستان شناســان، انتظار می رود طی ماه های آینده معابد بیشــتری که معمولا 
اطراف آرامگاه کاهنان اعظم قرار دارند، کشــف شود.بیش از 12 اثر باستانی در 

سال جاری در مصر کشف شده است.

کشف معبد

 ۴۴00 ساله 

در مصر

یک گاو ۲ متــری با ۱۴۰۰ کیلوگرم وزن 
در استرالیا، به علت جثه  بزرگش خریداری 

ندارد.
 به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، قد این 
گاو حــدود دو متر و وزنش بــه 1400 کیلوگرم 
رسیده و همین موضوع باعث شده هیچ خریداری 

نداشته باشد. چرا که همه می گویند برای بردن یا رسیدگی به او امکانات لازم 
را ندارند. نام این گاو ســیاه و سفید »نیکرز« است و گمان می رود در استرالیا 
که یکی از قطب های اصلی دامداری جهان است، بزرگ ترین گاو زنده باشد. قد 
نیکرز 1۹4 سانتیمتر و وزن او 1400 کیلوگرم است و همان طور که در عکس 
دیده می شود به طرز مشهودی از گاوهای مزرعه محل سکونتش بزرگ تر است.
نیکرز که هفت ســال دارد، تا همین اواخر برای حراجــی به بازار محلی برده 
می شــد، اما کم کم مالکش، »جف پیرسون«، متوجه شد که هیچ کس قادر به 
خرید او نیســت، زیرا ابزار و امکانات مناســب هیکل او را کسی ندارد. به گفته 
پیرســون، »نیکرز« که از نژاد هلشتاین است، به طرز چشمگیری درشت تر از 
گاوهای هم نژاد خود است.تاکنون بزرگ ترین گاوی که نامش در کتاب رکوردها 
ثبت شــده، در ایتالیا در ســال 2010 بوده که قدش 2 متر و یک ســانتیمتر 

اندازه گیری شده است.

گاو ۲ متری
 که خریداری 

ندارد! 

پسربچه بیمار روسی از ولادیمیر پوتین، 
تا  رئیس جمهور محبوب روســیه خواست 
امکان پرواز بر فراز آسمان سن پترزبورگ را 

برایش مهیا کند.
روز یکشــنبه ولادیمیر پوتین در نشســت 
شــورای فرهنگ و هنر حضور داشت، اما قبل از 

آن در سالن کاخ کنستانتینوسکی در سن پترزبورگ با خانواده »آرتم پالیانووا« 
ملاقات کرد. آرتم پســربچه ای به شدت بیمار اســت و همیشه آرزو داشته با 
بالگرد در آسمان پرواز کند. پوتین نیز پس از تبریک سال نوی میلادی پیش رو 
و اهدای هدایا، پسربچه بیمار را به آرزویش رساند و امکان سفر با بالگرد برفراز 
آســمان پترزبورگ را برایش مهیا کرد.این داســتان از اوایل دسامبر و پس از 
بازدید رئیس جمهور از انجمن داوطلبان روســیه شروع شد. اعضای این انجمن 
پــروژه ای با عنوان »رویای من« ارائه دادند که به موجب آن آرزوی کودکان با 
بیماری های خاص برآورده می شــود. پوتین چنــد پاکت  آرزو را باز کرد که در 
میان آنها پاکت »آرتم« بود با دو آرزو؛ دیدن رئیس جمهور و پرواز در آســمان.

ایــن پرواز با حضور »آرتم«، برادر و پدرش صورت گرفت. »آرتم« پس از پرواز 
گفت: هیچ وقت فکر نمی کردم با بالگرد رئیس جمهور پرواز کنم.

پوتین آرزوی 
کودک بیمار را 
برآورده کرد! 

بوئینگ علی رغم جنگ تجاری آمریکا و 
چین، اولین کارخانه تولید هواپیمای ۷۳۷ را 

در چین افتتاح کرد. 
بزرگ ترین شــرکت  رویتــرز،  به گــزارش 
هواپیمایــی جهان، اولین نمونــه از هواپیمای پر 
فروش 7۳7 خود را که در کارخانه ژوشــوآن، در 
2۹0 کیلومتری جنوب شــرقی شانگهای، تکمیل شده بود، به هواپیمایی ملی 
چین، ایرچاینا، تحویل داد. این اقدام طی جشنی با حضور مقامات ارشد بوئینگ 
و ایرچاینا انجام شد.مدیران اجرایی بوئینگ در کنار نمایندگانی از برنامه ریزان 
و قانون گــذاران دولتی چین، از این هواپیما در حضور صدها نفر از مردم چین، 
رونمایی کردند.بوئینگ و ایرباس درحال تقویت پایگاه خود در چین هستند و 
به شدت برای گرفتن سفارشات در بازار این کشور که به سرعت در حال رشد 
اســت، با هم رقابت می کنند. انتظار مــی رود طی یک دهه آینده، بازار صنعت 
هوایی چین، از ایالات متحده پیشــی بگیرد و به بزرگ ترین بازار این صنعت در 
جهان تبدیل شود.ســال گذشته بوئینگ ۳۳ میلیارد دلار صرف کرد تا بیشتر 

سهام شرکت هواپیماسازی تجاری چین، کوماک را به دست بیاورد.

بوئینگ چینی 

هم آمد!

شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران

آگهی مزایده عمومی شماره 110۹۷0101000000۲
شرح مختصری از کالاها

شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران در نظر 
دارد قطعات وســائط پرنده خود به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در 
 اســناد مزایده را به بهره گیری از ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت
)setadiran.ir( و با شــماره مزایــده 1109701010000002 به 

صورت الکترونیکی به فروش برساند.
 زمان انتشار در ســایت: روز یکشــنبه مورخ 97/9/25 ساعت

8:00 صبح
مهلت دریافت اسناد مزایده: روز یکشنبه مورخ 97/10/2 ساعت 

16:00
تاریخ بازدید: روز دوشــنبه مورخ 97/10/3 ســاعت 9:00 لغایت 

15:00
آخرین مهلت ارســال پیشــنهاد قیمت: روز دوشــنبه مورخ 

97/10/17 ساعت 19:00
زمان بازگشایی: روز سه شنبه مورخ 97/10/18 ساعت 11:00

 زمان اعــام به برنــده: روز چهارشــنبه مــورخ 97/10/19 
ساعت 16:00

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:
1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
می باشــد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شــامل خرید و دریافت اسناد 
مزایده)در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شــرکت در 
مزایده)ودیعه(، ارســال پیشــنهاد قیمت، بازگشــایی پاکات، اعلام به 
برنده، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بســتر سامانه از این طریق 

امکان پذیر می باشد.
2- پیشنهاد می گردد با توجه به تنوع کالاهای مطرح شده در مزایده 

قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید.
3- علاقه منــدان به شــرکت در مزایده می بایســت جهت ثبت نام و 
دریافت گواهی الکترونیکی)توکن( با شــماره های ذیل تماس حاصل 

نمایند.
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41934

اطلاعــات تماس دفاتر ثبت نام ســایر اســتانها در ســایت ســامانه
)www.setadiran.ir( بخــش ثبت نــام/ پروفایل مزایده گر 

م الف 3350موجود است.

به اســتناد ماده73 قانون آیین  دادرســی مدنی، 
رای قطعــی آقای مســعود درمنکی آشــتیانی 
فرزنــد غلامرضا، صادره از ســوی هیئت بدوی 
رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان وزارت راه و 
 شهرسازی شعبه 2 مرکز به شماره 1/1114ه    ـ ت 
به تاریخ 97/5/29 ابلاغ می گردد. این آگهی 
در یک نوبت منتشر می گردد. نامبرده می تواند 
در صورت اعتراض حداکثر ظرف مهلت ســه 
ماه از تاریخ انتشــار این آگهی درخواست خود 

را به دیوان عدالت اداری تسلیم نماید.
مرکز نوسازی و توسعه منابع انسانی
وزارت راه و شهرسازی

آگهی ابلاغ رای

م الف3356

زیربناهای  توســعه  و  شرکت ساخت 
حمل و نقل کشور در راستای توسعه و تکمیل 
شــبکه بزرگراهی کشور در نظر دارد به منظور تکمیل 
طــرح احداث کریــدور بزرگراهی غرب کشــور )مرز 
بازرگان تا بندر امام خمینی)ره(( نسبت به واگذاری طرح 
در چارچوب آیین نامه اجرایی مــاده 27 قانون الحاق 
موادی به قانون تنظیم بخشــی از مقــررات دولت- 
 تبصره 19 قانون بودجه سال جاری )تصویب نامه شماره

33989/ت55341 هـــ مــورخ 1397/3/22 هیئــت 
محترم وزیران( از طریق مشارکت عمومی- خصوصی 
به روش ساخت، انتقال، پرداخت اجاره )BTL( اقدام 
نماید لذا در اجرای بند )پ( آیین نامه مذکور متقاضیان 
محترم می توانند نســبت به ارســال پیشنهادات خود 
حداکثر تا تاریخ 1397/10/24 با توجه به مشــخصات 

ذیل اقدام نمایند.
1- عنوان پروژه: احداث پروژه هرسین- نورآباد به 
طول 52 کیلومتر دارای ردیف 1303016253 واقع در 
کریدور بزرگراهی غرب کشــور در پیوست )1( قانون 

بودجه سال 1397 به صورت بزرگراه می باشد.
2- دوره احداث: 48 ماه و دوره تضمین 36 ماه.

3- برآورد منابع مالی مورد نیاز: 2200 میلیارد 
ریال براســاس فهرست بهای پایه رشته راه، راه آهن و 

باند فرودگاه سال 1397
4- محل انجام عملیات و موقعیت جغرافیایی: 

استان لرستان
5- نوع عملیات: عملیات اجرایی ســاخت مسیر از 
جمله عملیات خاکی، ابنیه فنی )شامل آب رو، پل های 

خاص و غیره(، زیرســازی، روســازی و تابلو و علایم 
ایمنی.

تملک  طرح های  واگذاری  فراخوان:  موضوع   -6
دارائی سرمایه ای از طریق ماده 27 قانون الحاق موادی 
به قانون تنظیم بخشــی از مقررات دولت- تبصره 19 
قانون بودجه سال 1397 به روش مشارکت عمومی- 

خصوصی جهت احداث پروژه هرسین- نورآباد.
7- دوره بازپرداخت: 10 سال

بلندمدت یک  8- نرخ سود: سالیانه ســپرده های 
ساله به اضافه حداکثر 3 درصد

مدارک مورد نیاز:
جهــت ارزیابی و احراز شــرایط و اثبــات توانمندی 
متقاضــی/ متقاضیان مشــارکت در واگــذاری طرح 

احداث، ارسال مدارک ذیل ضروری خواهد بود:
1- ســوابق و عملکرد مرتبط با موضوع فراخوان طی 

10 سال گذشته
2- میزان و نوع سرمایه گذاری های قبلی و تاییدیه های 

مربوطه
3- گــردش مالــی و اقتصــادی )ترازنامه ســود و 
زیان ســالیانه( طی 5 سال گذشــته همراه با تصویر 

صورتحساب های بانکی
4- تصویــر اظهارنامه های مالیاتی بــه همراه اوراق 
تشخیص و پرداخت مالیات پنج سال گذشته به تفکیک

5- فهرست ماشین آلات و ادوات و تجهیزات تملیکی 
به انضمام تصویر اسناد مالکیت

6- گواهــی صلاحیــت پیمانــکاری، در صورتی که 
متقاضی سرمایه گذاری پیمانکار نیز باشد.

آگهی فراخوان واگذاری طرح های تملک 
دارائی های سرمایه ای برای تکمیل طرح احداث کریدور 

بزرگراهی غرب کشور پروژه هرسین-نورآباد

م الف 3334

وزارت راه و شهرسازی
شرکت مادر تخصصی و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور

فرمانده مرزبانی کشــور گفت: افــرادی که در 
نیمه های شــب در دره ها و ارتفاعات تردد غیرمجاز 
داشــته و حتی با مرزبانان درگیر شده و تیراندازی 
می کنند، کولبر نیستند و اقلام ضد فرهنگی، مشروب، 
مواد مخدر و سلاح را در کوله های خودحمل می کنند.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســردار قاســم رضایی 
در یک برنامه تلویزیونی با اشــاره به وجــود 8 هزار و 755 
کیلومتر مرز جمهوری اســلامی ایران و همســایگی با 15 
کشور اظهار داشــت: مرزهای آبی و خاکی کشور ما فرصت 
است؛ اما اگر خوب مدیریت نشوند می توانند تهدید محسوب 
 شوند البته هم اکنون آمادگی خوبی در مناطق مرزی وجود 

دارد.
رضایی با اشاره به همسایه شرقی ایران )افغانستان( گفت: 
در سال 2000 بر طبق آمار سازمان ملل 200 تن مواد مخدر 
در افغانســتان کشت می شد اما وقتی پای نحس استکبار به 
افغانســتان باز شد طبق آمار در سال 2018 بیش از ۹ هزار 

تن مواد مخدر )افزایش 50 برابری( تولید شد.
وی با اشاره به اینکه ایران خط مقدم مبارزه با مواد مخدر 
و برخورد با افراد شــرور است، تاکید کرد: پرورش گروه های 
تروریستی و اشرار از دیگر موارد منفی در برخی از کشورهای 
همسایه اســت؛ در مرزهای مشترک با عراق نیز چند سالی 
بود که تهدید گروه های تروریســتی را داشتیم اگرچه کمی 
آرام شد لیکن مشکلاتی در شمال غرب کشور نیز همچنان 

است.
فرمانده مرزبانی کشــور با اشــاره به معضل قاچاق کالا 

افزود: برخورد بــا تردد های غیرمجاز افراد و با قاچاق کالا از 
جمله مواردی اســت که بخشــی از توان مرزبانی را به خود 
معطوف کرده است.  مشکل دیگر ما برداشت های متفاوت از 
نوع وظیفه و مقابله مرزبانی اســت و اظهارنظرهای متفاوتی 

است که بدون کارشناسی بیان می شود.
کولبر در حمایت مرزبانی است

ســردار رضایی ادامه داد: مرز طبق قانون تعریف دارد؛ 
هرگونه تردد غیرمجاز در مرز جرم تلقی می شود، متاسفانه 
بعضا مصاحبه هایی را شاهدیم که آگاهانه و ناآگاهانه عنوان 
می کنند که مرزبانی با کولبران برخورد کرده در صورتی که 

کولبر در حمایت مرزبانی است.
وی اظهارداشت: کولبر فردی است که در زمان و مکان و 
روز مشخص به جابه جایی کالایی مشخص مبادرت می ورزد 
و عملکردش با نظارت مرزبانی اســت، امــا وقتی فردی در 
نیمه شب در دره ها و ارتفاعات تردد غیرمجاز دارد و گاها با 
مرزبانی درگیر شده و اقدام به تیراندازی می کند مسلم است 
که کولبر نیســت؛ اگرچه با کوله خود اجناس غیرمجاز، ضد 

فرهنگی، مشروب، اسلحه و مهمات را حمل می کند.
فرمانده مرزبانی کشــور با انتقــاد از برخی اظهارنظرها 
گفت:  باید دستگاه های متولی تذکرات لازم را بدهند؛ نباید 
تلاش شبانه روزی و مستمر سربازان،  درجه داران و مرزبانان 
ما که در شرایط سخت خدمتگزاری می کنند با اظهارنظرهای 

نادرست زیر سؤال برود.
رضایــی به اقدامــات مرزبانی ناجا در 8 ماهه امســال 
پرداخت و افزود: رشد بیش از 2/8 برابری کشفیات سوخت 

را در مرزها داشته ایم؛ کشفیات سیگار ۳8 درصد، چای ۳۹ 
درصد و خشکبار 50 درصد افزایش داشته؛ کشفیات احشام 

نیز بیش از ۶/5 درصد افزایش یافته است.
سازمان های دیگر باید پای کار مقابله با قاچاق 

بیایند
وی بــا انتقاد از وجود خلاء قانونــی و ضعف در اجرای 
هماهنگ برنامه ها عنوان کرد: اگرچــه یکی از وظایف ناجا 
مقابله با تردد غیرمجاز و برخورد با کالای قاچاق اســت اما 
باید ســازمان های دیگر که در این زمینه مســئول هستند 
پای کار بیایند؛ باید مشخص شود که سوخت قاچاق از کجا 
می آید؟ چگونه به مرز می رســد؟ چرا که بخشی از بار دیگر 
ســازمان ها به سوی مرزها گسیل می شود و مرزبانی باید آن 

را به دوش کشد.
این مقام ارشد نیروی انتظامی ادامه داد: در حوزه مبارزه 
با قاچاق و تردد غیرمجاز بیــش از توان موجود،  مرزبانی به 
آن می پردازد که اگر دستگاه های دیگر به وظایف خود عمل 
کنند قطعا وضعیت بهتر خواهد شد؛ اگرچه مرزبانی در این 

حوزه ها توفیقات خوبی داشته است.
سردار رضایی درخصوص طرح مردم یاری اظهار داشت: 
این طرح روش جاری ماســت چرا که اعتقاد داریم عملکرد 
مرزبانی با مرزنشــینان عجین اســت؛ لذا یکی از تدابیر ما 
مردم  یاری است و ما در حوزه های مختلف همچون عمرانی، 
بهداشتی، کشاورزی و غذایی به مرزنشینان کمک می کنیم.

وی اظهــار امیدواری کرد که مجلس و دولت در بودجه 
سال۹8 توجه ویژه ای به مرزبانی ناجا داشته باشند.

انتقاد فرمانده مرزبانی کشور از اظهارنظرهای غیرکارشناسی 

حمل کننده سلاح،  مواد و مشروبات الکلی با کوله
نماینده مردم میرجاوه در مجلس شورای اسلامی  »کولبر« نیست!

گفت: اقدامات برای آزادســازی هفت مرزبان ربوده 
شده ادامه دارد. 

علی کرد در گفت وگو با تسنیم در میرجاوه اظهار داشت: 
در پی آزادســازی پنج تن از مرزبانان غیور ایران اسلامی که 
توســط گروهک تروریســتی گروگان گرفته شده بودند؛ در 
حال حاضر رایزنی ها برای آزادی هفت مرزبان دیگر از سوی 

مقامات ایرانی به  طور جدی ادامه دارد.
وی ادامــه داد: تاکنون پیگیری هــای متعددی جهت 
آزادی این عزیزان صورت گرفته اما با توجه به اینکه آخرین 
خبرها در مورد آزادســازی گروگان هــا در میرجاوه امنیتی 

است نمی توان آنها را رسانه ای کرد.
نماینــده مردم خــاش و میرجاوه در مجلس شــورای 
اسلامی خاطرنشان کرد: در روزهای اخیر علت اینکه چرا در 
آزادسازی گروگان ها کوتاهی شده از وزیر امور خارجه مورد 

سؤال قرار گرفته است.
کرد با  اشــاره به اینکه بحث دیپلماســی در این رابطه 
همچنان ادامه دارد، اظهار داشــت: نیروهای مردمی و سپاه 
پاســداران در کنار یکدیگر تلاش می کنند تا این گروگان ها 

هر چه زودتر به آغوش خانواده بازگردند.
وی افزود: هفته گذشــته جلسه ای مشترک بین ایران و 
فرمانداران ایالات بلوچستان در رابطه با آزادسازی گروگان ها 
برگزار شــد و در پی این جلسه می توان گفت در حال حاضر 
مرزبانان و بسیجیان بومی طرح حفاظت که در منطقه مرزی 
میرجاوه توســط گروهک تروریســتی ربوده شده بودند در 
صحت و ســلامت هســتند و به زودی به کشور باز خواهند 

گشت.

نماینده مجلس : 

هفت مرزبان ربوده شده 
در سامت کامل هستند

سازمان هواشناســی از بارش برف و باران در 
برخی استان های کشور از بعد ازظهر امروز تا ظهر 

فردا خبر داد.
بنابر اعلام این سازمان، از بعد از ظهر امروز تا ظهر فردا 
به ســبب بارش شدید باران و رگبار و رعد و برق در برخی 
نقاط استان های ایلام، کرمانشاه و نیمه شمالی خوزستان، 
آبگرفتگی معابر عمومی و احتمال سیلابی شدن مسیل ها 
پیش بینی می شود. همچنین در این مدت به سبب بارش 
برف در جاده های کوهستانی استان های آذربایجان غربی و 

شرقی، اردبیل، زنجان، کردستان،کرمانشاه، لرستان، شمال 
خوزســتان، چهارمحال و بختیاری، قزوین، البرز، تهران، 
گیــلان و غرب مازندران لغزندگــی جاده ها، مه آلودگی و 

کاهش دید پیش بینی می شود.
توصیه می شود تمهیدات لازم برای تجهیز خودرو به 
زنجیر چرخ و تجهیزات زمستانی برای تردد در جاده های 
کوهســتانی برفگیر به عمل آید و برای کاهش خســارات 
احتمالی، تمهیدات لازم از ســوی هموطنان، سازمان های 

امدادی و مدیریت بحران به کار گرفته شود.

 امروز و فردا در برخی مناطق برف و باران می بارد

هشدار سازمان هواشناسی درباره آبگرفتگی معابر، سیاب 
مدیرکل و معاون ســابق یکی از دســتگاه های و لغزندگی جاده های کوهستانی 

فرهنگی مازندران، به  دلیل تخلف مالی توسط دستگاه 
قضایی استان تحت پیگرد قانونی قرار گرفتند.

پیگیری خبرنگار فارس از منابع آگاه حاکی از این است 
تخلــف مالی این مدیران بالغ بر 40 میلیارد ریال بوده که با 
پیگیری دســتگاه قضایی مازندران اتهام وارده به آنها تفهیم 

شده است.
ایــن مدیرکل و معاون وی در حــال حاضر در تهران با 

مسئولیت های جدید در حال فعالیت هستند.

عضو شورای اسلامی شهر تهران از طلب ۱۲ هزار 
میلیارد تومانی شــهرداری تهران به پیمانکاران خبر 

داد.
محمود میرلوحی در صد و هفتمین جلسه علنی شورای 
اسلامی شهر تهران در تذکری کتبی که متن آن در اختیار 
هیئت رئیســه و خبرنگاران قرار گرفت، گفت: در حال حاضر 
بدهی های شــهرداری تهران بالغ بر 5۶ هزار میلیارد تومان 
اســت که 12 هزار میلیارد تومــان آن مربوط به پیمانکاران 
اســت.وی افزود: 4000 پیمانکار شهرداری تهران طلب 12 
هــزار میلیارد تومانی از مجموعه شــهرداری دارند. لذا باید 
نحوه پرداخت بدهی آنها تابع دســتورالعمل فنی، عادلانه و 
قانونمند باشد. میرلوحی تاکید کرد: تدوین این دستورالعمل 
از سوی شهرداری تهران ضروری است تا برخوردی عادلانه 

در پرداخت بدهی طلبکاران ایجاد شود.

تخلف میلیاردی مدیرکل 
و معاون سابق یک نهاد فرهنگی در مازندران

طلب 12 هزار میلیارد تومانی 
پیمانکاران از شهرداری تهران

فرمانده انتظامی مهران گفت: دو قبضه نارنجک جا 
مانده از دوران دفاع مقدس کشف شد.

به گــزارش خبرگــزاری فــارس از ایــلام، قدرت الله 
شهبازبیگی، اظهار داشــت: به دنبال گزارش مردمی که در 
حال ساخت وساز بودند، مبنی بر مشاهده دو قبضه نارنجک 
در فاز پنج منطقه هرمزآباد، گروه پاکسازی )تیم مین روب( 

به محل اعزام شدند.
وی افزود: در بررسی های انجام شده مشخص شد این دو 

قبضه نارنجک مربوط به دوران جنگ تحمیلی است.
فرمانده انتظامی شهرســتان مهران اضافه کرد: این دو 
قبضه نارنجک توسط گروه پاکسازی به مرکز مین زدایی برای 

خنثی سازی منتقل شد.

کشف دو قبضه نارنجک 
در مهران

رئیس پلیس آگاهی هرمزگان از اختلاس شــش 
میلیارد ریالی در یکی از ادارات این استان خبر داد. 

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ عبدالمجید 
کرمــی، گفت: درپــی دریافت اخباری مبنــی بر وقوع یک 
فقره اختلاس با مبلغ بالا توســط سه نفر از کارمندان یکی 
از ادارات اســتان، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار کارآگاهــان اداره مبارزه با جرائم اقتصادی پلیس آگاهی 

قرار گرفت.
وی افزود: در تحقیقات اولیه پلیس مشــخص شد اداره 
مذکور در ســال ۹4 مبلغ شش میلیارد و 58۹ میلیون ریال 
بابت خرید وســائل مورد نیــاز آن اداره هزینه کرده، اما این 
وجه به حساب شرکت های پیمانکار و فروشنده واریز نشده 
است.وی اضافه کرد: بررسی های کارآگاهان حکایت از انجام 
اختلاس میلیاردی در این اداره داشت که برای کسب نتیجه 
مطلق و محکــم، تحقیقات دقیق تری از ایــن اداره صورت 
گرفت.وی گفت: در تحقیقات تکمیلی مشــخص شد یکی 
از کارکنــان که معاون وقت اداری و مالی آن اداره اســت با 
سوء اســتفاده از موقعیت شــغلی خود و با تبانی با دو نفر 
دیگر از کارکنان، نســبت به وصــول چک ها اقدام کرده که 
پرداخت وجوه چک ها به حســاب نامبردگان نیز مورد تایید 
بانک قرار گرفت. ســرهنگ کرمی با اشاره به اینکه این سه 
متهم در مجموع مبلغ شــش میلیارد و 58۹ میلیون ریال 
وجه از حساب اداره به نفع خود جا به جا کرده بودند، افزود: 
متهمان در بازجویی های اولیه به جرم خود اعتراف و با قرار 

مناسب روانه زندان شدند.

دستگیری اختاسگران میلیاردی 
در هرمزگان

طبس - خبرنگار کیهان: 
بر اثر برخورد شدید یک دســتگاه سواری تیبا 
با یک دســتگاه تریلر که به صورت رخ به رخ صورت 
گرفت هر 5 سرنشین سواری تیبا در دم جان باختند 
و راننــده و کمک راننده تریلر مصــدوم که با کمک 

نیروهای امدادی به بیمارستان طبس اعزام شدند.
این حادثه در کیلومتر 120 جاده طبس - یزد - حوالی 
مسجد شــکر طبس به وقوع پیوست.شدت برخورد به حدی 
بود که به محض برخورد، خودروی سواری آتش گرفت و هر 
5 عضو یک خانواده در آتش سوختند. خاطرنشان می شود، 
پروژه 2 بانده شــدن مســیر طبس - یزد سال هاست که در 
دست اقدام است اما متاسفانه پیشرفت آن بسیار کند است. 
طی سال های گذشته حوادث مرگبار بسیاری در این مسیر 

به وقوع پیوست و خیلی از خانواده ها را داغدار کرد.

5 عضو یک خانواده طبسی 
در سانحه رانندگی سوختند

فرمانــده انتظامی خراســان رضــوی گفت: با 
دستگیری زن ۳۰ ساله، تحقیقات کارشناسان پلیس 
فتا پرده از راز برداشــت های غیرمجاز حساب بانکی 

شهروندان برداشته شد. 
ســرتیپ محمدکاظم تقوی در گفت و گو بــا خبرنگار 
تسنیم اظهار داشت: چندی قبل یکی از شهروندان با اعلام 
شکایت مبنی بر برداشت غیرمجاز مبلغ 150 میلیون ریال 
از حســاب بانکی او به پلیس فتا مراجعه کرد و خواســتار 

بررسی موضوع شد.
وی افــزود: با توجه به اهمیت موضوع دســتورات لازم 
برای پیگیری سریع پرونده صادر شد و کارشناسان پلیس فتا 
خراســان رضوی با تحقیقات فنی و پلیسی به سرنخ هایی از 
جــرم ســازمان یافته ای  تحت عنوان اســکیمر که جعل و 

کپی کارت های بانکی بود دست یافتند.
تقوی گفت: تیم عملیات ویژه پلیس فتا،  زن جوانی را 
که یکی از متهمان پرونده بود شناسایی و پس از هماهنگی با 

مقام قضائی این فرد را در مشهد دستگیر کردند.
وی خاطرنشان کرد: با دستگیری زن ۳0 ساله، تحقیقات 
کارشناســان پلیس فتا پرده از راز برداشــت های غیرمجاز 
حساب بانکی شــهروندان برداشته شد و آخرین قربانی باند 
اســکیمر قبل از برداشــت ۳00 میلیون ریال از حســاب 
بانکی اش شناســایی و با تدابیر پلیس، رمز ورود به حساب 

بانکی اش را تغییر داد و در امان ماند.
فرمانــده انتظامی خراســان رضوی تصریــح کرد: زن 
جــوان در ادامه تحقیقــات پرونده به کارشناســان پلیس 
فتــا گفت؛ پــس از طلاق از همســرش به امید ســاختن 
زندگی رویایی راهی کشــور ترکیه شــده و در آنجا فریب 
افرادی را  خورد که به بهانه مشارکت در یک کار سودآور سر 

او را کلاه گذاشته و دارایی اش را از دست داد.

تقوی اظهار داشت: این زن جوان سپس به طور اتفاقی با 
جوانی که ایرانی و ســاکن ترکیه بوده  و گرداننده باند است 
آشناشــد.وی بیان داشت: زن جوان سپس با تحویل گرفتن 
دســتگاه کوچکی که قادر به کپی کارت های بانکی است به 
ایران بازگشته و در مشهد پس از مراجعه به افراد مختلف، به 
بهانه های گوناگون پس از دسترسی به کارت های بانکی آنها، 
به وســیله دســتگاه مذکور کارت ها را کپی کرده و سپس 

دستگاه را به فردی رابط تحویل داد تا به ترکیه بازگرداند.
فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: دیگر اعضاء باند 
نیز در کشــور همسایه اقدام به کپی کارت کرده و دست به 

سرقت از حساب بانکی طعمه های خود می زدند.
این مقــام انتظامی گفت: در پی اعترافــات زن جوان 
ســه همدســت دیگر او که وارد کشور شــده بودند نیز در 
اقدامی ضربتی و غافلگیرانه توســط پلیس دستگیر شدند.

وی تصریح کرد: کلاهبرداران با نقشــه ای کاملا حرفه ای و 
تشــکیل باندی در فاصله جغرافیایی قابل توجه ســعی در 
فریب پلیس داشــتند امــا پلیس فتا موفق به کشــف رمز 
این معمای پلیسی شــد.تقوی گفت: کلاهبــرداران پس از 
کپی کارت عابر بانکی افراد با در دســت داشتن رمز کارت 
عابر بانک از دستگاه هایی تحت عنوان چاپگر استفاده کرده 
و با جعل هویت برای خود کارت شناســایی معتبر ساخته و 
با مراجعه به صرافی ها به ویژه کارت خوان های سیار و دوره 
گرد، ارز می گرفتند و این گونه بود که آخرین قطعه از پازل 

کلاهبرداری خود را تکمیل می کردند.
وی با اشــاره به این مطلب که تاکنون ۶4 شاکی پرونده 
شناسایی شــده اند گفت: تحقیقات از متهمان پرونده ادامه 
دارد و کارشناســان پلیس فتا پس از کشــف ســه دستگاه 
اسکیمر و چاپگر مربوطه به فعالیت این باند کلاهبردار خاتمه 

دادند و سه متهم به مراجع قضائی معرفی شدند.

جعل کارت های بانکی از ایران تا ترکیه

امنیتی و عملیاتی است.گفتنی است، مدتی قبل اداره اطلاعات نظامی عراق نیز 
از بازداشت زنی مشکوک در موصل توسط نیروهای امنیتی این کشور خبر داد 
که جزو تروریســت های داعش بود و به »ام الدواعش« )مادر داعشی ها( شهرت 

داشت. مأموریت این زن رساندن غذا به تروریست های مخفی شده بود.

بازداشت 
زن داعشی 

با جایزه نجومی!

زنی وابسته به گروه تروریستی داعش 
که ترکیه برای دستگیری اش جایزه تعیین 

کرده بود، سرانجام به دام افتاد.
»عایشــه نــور اینجی«، زن 2۶ ســاله اهل 
اســتان آدیایمان ترکیه که بــه دلیل فعالیت ها 
و مأموریت هــای مهمش در ســوریه برای گروه 
تروریســتی داعش بسیار مشهور است، سرانجام 
در اســتان »شــرناخ« و در مرز ســلوپی به دام 
نیروهای امنیتی ترکیه افتاد. جالب است بدانید 
برای دســتگیری ایــن زن خطرنــاک یک ونیم 
میلیون لیره جایزه تعیین شده بود. همچنین وی 
مدت ها در لیســت آبی رنگ تروریست های تحت 
تعقیب وزارت این کشور قرار داشت. بنا بر اعلام 
وزارت ترکیه به دام افتادن عایشــه »نور اینجی« 
نتیجه تلاش های پیچیده شــبانه روزی مأموران 


